

Dansk Genbrug Jern & Metal ApS

**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 36 69 06 82

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Ture Ekstrøm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Genbrug Jern & Metal ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 69 06 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 23. marts 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Ture Ekstrøm Jakobsen, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af jern og metaller, maskiner, genbrug samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 20.925, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 96.488.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		43.010	-104.491
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		43.010	-104.491
Af- og nedskrivninger	2	<u>-13.392</u>	<u>-13.948</u>
Resultat før finansielle poster		29.618	-118.439
Finansielle indtægter	3	125	91
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.104</u>	<u>-297</u>
Resultat før skat		26.639	-118.645
Skat af årets resultat	5	<u>-5.714</u>	<u>26.042</u>
Årets resultat		<u>20.925</u>	<u>-92.603</u>
Foreslået udbytte		0	61.000
Ekstraordinært udbytte		67.500	0
Overført resultat		<u>-46.575</u>	<u>-153.603</u>
		<u>20.925</u>	<u>-92.603</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>13.392</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>13.392</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>48.000</u>	<u>128.000</u>
Varebeholdninger		<u>48.000</u>	<u>128.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.360	0
Andre tilgodehavender		17.535	10.527
Udskudt skatteaktiv		47.734	53.448
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender		<u>101.629</u>	<u>88.975</u>
Likvide beholdninger		<u>116.786</u>	<u>32.503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.415</u>	<u>249.478</u>
Aktiver i alt		<u><u>266.415</u></u>	<u><u>262.870</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		56.488	103.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>96.488</u>	<u>204.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.574	10.080
Anden gæld		<u>126.853</u>	<u>31.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.927</u>	<u>58.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.927</u>	<u>58.807</u>
Passiver i alt		<u>266.415</u>	<u>262.870</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinær</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	103.063	61.000	0	204.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	0	-61.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-46.575	0	67.500	20.925
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>56.488</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.488</u>

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	256.666	58.900	355.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-153.603	61.000	-92.603
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>103.063</u>	<u>61.000</u>	<u>204.063</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.392</u>	<u>13.948</u>
	<u>13.392</u>	<u>13.948</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>125</u>	<u>91</u>
	<u>125</u>	<u>91</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.104</u>	<u>297</u>
	<u>3.104</u>	<u>297</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.714</u>	<u>-26.042</u>
	<u>5.714</u>	<u>-26.042</u>

Noter**6 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>76.960</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>76.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	63.568
Årets afskrivninger	<u>13.392</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>76.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter